UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:     /SYT-CCDS
V/v xin ý kiến tham gia, góp ý

vào dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình củng cố, nâng cao

chất lượng dịch vụ KHHGĐ

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2021

         Kính gửi:

-Sở Kế hoạch và Đầu tư ;

-Sở Tài chính;

-Sở Giáo dục và Đào tạo;

-Ban Dân tộc tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Bắc Giang, Đài Phát

  thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ủy ban MTTQ tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn

  Thanh niên, Hội Liên hiệp Phụ nữ và Hội Nông dân tỉnh;

-UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1848/QĐ-TTg ngày 19/11/2020 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Chương trình Củng cố, phát triển và nâng cao chất lượng
dịch vụ kế hoạch hóa gia đình đến năm 2030; Thực hiện Quyết định số 1347/QĐ-
BYT ngày 22/02/2021 của Bộ Y tế ban hành Kế hoạch hành động thực hiện
Chương trình Củng cố, phát triển và nâng cao chất lượng dịch vụ kế hoạch hóa
gia đình đến năm 2030;

Sở Y tế tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh xây dựng dự thảo Kế hoạch thực
hiện chương trình Củng cố, phát triển và nâng cao chất lượng dịch vụ kế hoạch
hóa gia đình tỉnh Bắc Giang đến năm 2030.

Để tiếp tục hoàn thiện văn bản trình UBND tỉnh ban hành, Sở Y tế đề nghị

quý cơ quan và UBND các huyện, thành phố cho ý kiến tham gia, đóng góp vào Dự

thảo (có dự thảo gửi kèm).Các ý kiến tham gia xin được gửi về Sở Y tế (qua Chi

cục Dân số-KHHGĐ tỉnh, số 54, đường Ngô Gia Tự, thành phố Bắc Giang) trước

ngày 24/4/2021 để tổng hợp và làm cơ sở trình UBND tỉnh./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Dân số-KHHGĐ;

- Lưu VT, CCDS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2021-04-14T10:51:41+0700

		2021-04-14T11:09:39+0700

		2021-04-14T11:09:51+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-14T11:11:08+0700